АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024   №  74

Об изменении адреса

	В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Квартире с кадастровым номером 55:13:120305:47 общей площадью 51,3 кв.м. адрес которого указан следующим образом: Омская область, Москаленский район, село Элита,  улица Северная, дом  10,  квартира 1,  изменить на следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Элитовское сельское поселение, село Элита, улица Северная, дом  10,  квартира 1.
2. Квартире с кадастровым номером 55:13:120305:46 общей площадью 51 кв.м. адрес которого указан следующим образом: Омская область, Москаленский район, село Элита, улица Северная, дом 10, квартира 2,  изменить на следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Элитовское сельское поселение, село Элита, улица Северная, дом 10, квартира 2.
3. Разместить в государственном адресном реестре соответствующие сведения.

Глава Администрации Элитовского
сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области:                                          Т.В. Бефус